
DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI (2025) 

1. DEMOGRAFİK SONUÇLAR 

Ankete D(ş Protez Teknoloj(s( Programı’ndan 113 öğrenc( katılmıştır. 

 

 

Ankete katılım gösteren D(ş Protez Teknoloj(s( Programı öğrenc(ler(n %69’u (n=78) kadın, %31’( 
(n=35) (se erkek öğrenc(lerd(r. Bu durum programımızdak( kadın sayısının fazlalığından 
kaynaklanmaktadır. 

 

 

Ankete katılım gösteren D(ş Protez Teknoloj(s( Programı öğrenc(ler(n(n %46’sı (n=52) 1.Sınıf, %54’ü 
(n=61) 2.sınıf öğrenc(ler(d(r. 

 

2.   ANKET SONUÇLARI 

Katılımcılara genel memnun(yetler(n( yansıtacak şek(lde 5’l( l(kert yapıda 6 sorudan oluşan b(r 
anket sunulmuştur. Ankette yer alan sorular özet olarak D(ş Protez Teknoloj(s( Programı 
öğrenc(ler(n(n; öğret(m elemanı sayısından, öğret(m elemanlarının yeterl(l(ğ(nden, ders 
(çer(ler(nden, ders anlatım tekn(kler(nden, uygulamalı eğ(t(mden, etk(nl(klere yönel(k (fadeler( 
(çermekted(r. Ankette yer alan (fadelere (l(şk(n sonuçlar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

Cinsiyet

Erkek Kadın

Sınıf

1. Sınıf 2. Sınıf



İfade 1: ProgramımdakB öğretBm elemanı sayısından… 

 

Katılımcıların 88’( öğret(m elemanı sayısından memnun ve çok memnun olduklarını, 4’ü (se h(ç 
memnun olmadıklarını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların 
yaklaşık %78’(ne denk gelmekted(r. 

 

İfade 2: ProgramımdakB öğretBm elemanlarının yeterlBlBğBnden… 

 

Katılımcıların 92’s( öğret(m elemanlarının yeterl(l(ğ(nden memnun ve çok memnun olduklarını, 2’s( 
(se h(ç memnun olmadıklarını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı 
katılımcıların yaklaşık %81 ’(ne denk gelmekted(r. 
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İfade 3: ProgramımdakB ders BçerBklerBnden… 

 

Katılımcıların 91’( ders (çer(kler(nden memnun ve çok memnun olduklarını, 5’( (se h(ç memnun 
olmadıklarını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık 
%81’(ne denk gelmekted(r. 

İfade 4: ProgramımdakB ders anlatım teknBklerBnden… 

 

Katılımcıların 96’sı ders anlatım tekn(kler(nden memnun ve çok memnun olduklarını 3’ü (se h(ç 
memnun olmadıklarını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların 
yaklaşık %85’(ne denk gelmekted(r. 
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Soru 5: ProgramımdakB uygulamalı eğBtBmden… 

 

Katılımcıların 86’sı uygulamalı eğ(t(mden memnun ve çok memnun olduklarını 5’( (se h(ç memnun 
olmadıklarını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık 
%76’sına denk gelmekted(r. 

İfade 6: ProgramımdakB etkBnlBklerden… 

 

Katılımcıların 82’s( etk(nl(klerden memnun ve çok memnun olduklarını 6’sı (se h(ç memnun 
olmadığını bel(rtm(şt(r. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık 
%73’üne denk gelmekted(r. 
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Anket(n sonunda yer alan “Programınızda eğ(t(m-öğret(m, (şley(ş g(b( konularda değ(şt(rmey( 
(sted(ğ(n(z şey ne olurdu?” açık uçlu sorusuna alınan yanıtların üç ana kategor(de toplandığı 
görülmüştür. Bunlar; 

1) Güncel teknoloj(k yen(l(kler(n eğ(t(m öğret(me dah(l ed(lmes( 
2) Laboratuvar ek(pmanlarının ve malzemeler(n yeters(zl(ğ(n(n g(der(lmes( 
3) Dersler saatler(n(n ve günler(n(n yen(den planlanması 

 

3.  SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

Diş Protez Teknolojileri Programına ait öğrenci geri bildirimleri genel olarak değerlendirildiğinde; 
öğretim elemanlarının yeterliliği, ders içerikleri ve ders anlatım teknikleri açısından yüksek 
düzeyde memnuniyet olduğu görülmektedir. Buna karşın, uygulamalı eğitim ve program 
kapsamındaki etkinliklerle ilgili memnuniyet oranlarının diğer alanlara göre daha düşük düzeyde 
seyrettiği dikkat çekmektedir. Bu durum, özellikle uygulama alanlarının ve etkinlik çeşitliliğinin 
geliştirilmesine yönelik ihtiyaç olduğunu düşündürmektedir.  

Uygulamalı eğitimle ilgili geri bildirimler incelendiğinde; öğrencilerin önemli bir kısmının mevcut 
uygulama derslerinden memnun olmakla birlikte, laboratuvar imkanlarının güncellenmesi, 
malzeme ve ekipman çeşitliliğinin artırılması ile uygulamalara ayrılan sürenin genişletilmesi 
yönünde beklentileri olduğu görülmektedir. Açık uçlu sorulara verilen yanıtlarda, uygulamalı 
derslerin daha güncel teknoloji ve materyallerle desteklenmesi gerektiği özellikle vurgulanmıştır. 

Ayrıca öğrencilerin bir bölümü ders programının işleyişiyle ilgili olarak; ders gün ve saatlerinin 
daha planlı hale getirilmesi, yoğunluğun azaltılması ve bazı teorik derslerin çevrim içi 
yürütülmesi gibi önerilerde bulunmuştur. Bunun yanında, dijital diş hekimliği uygulamaları ve 
bilgisayar destekli tasarım programlarının ders planlarına daha fazla entegre edilmesi yönünde 
güçlü bir talep olduğu anlaşılmaktadır. 

Sonuç olarak, programda genel memnuniyetin yüksek olduğu; ancak laboratuvar olanaklarının 
iyileştirilmesi, uygulama ağırlığının artırılması ve müfredatın gelişen teknolojilere daha uyumlu 
hale getirilmesi gerektiği söylenebilir. Önümüzdeki süreçte, öğrencilerin geri bildirimlerinden 
hareketle; uygulamalı eğitim altyapısının güçlendirilmesi, ders programlarının yeniden gözden 
geçirilmesi ve sektörel gelişmelerle uyumlu içeriklerin artırılması yönünde çalışmalar 
yürütülmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


